
 
 

Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации Козыревского сельского поселения 

 

29 июля 2019     № 92 
п. Козыревск  

 

О назначении публичных слушаний по проекту 

Решения о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Козыревского 

сельского поселения 

 

Руководствуясь статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Козыревского сельского поселения и в связи с необходимостью 

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Козыревского 

сельского поселения, — 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести в установленном порядке публичные слушания по 

проекту Решения о внесении изменений в Правила землепользования и 

застройки Козыревского сельского поселения 15 августа 2019 в 19-00 час, в 

здании администрации Козыревского сельского поселения, расположенному 

по адресу: п. Козыревск, ул. Ленинская, 6-А. 

2. В целях доведения до населения информации о содержании проекта 

Решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Козыревского сельского поселения организовать с 31 июля 2019 по 15 

августа 2019 года с 10 часов по 15 часов проведение экспозиций проекта 

Решения, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, в здании 

администраций Козыревского сельского поселения в п. Козыревск и с. 

Майское. 

3. Предложения и рекомендации по теме публичных слушаний могут 

быть предоставлены заинтересованными лицами по адресу: п. Козыревск, ул. 

Ленинская, 6А в срок не позднее 5 дней до даты проведения публичных 

слушаний. 



4. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний 

назначить главного специалиста- эксперта землеустроителя отдела 

муниципального имущества и ЖКХ администрации Козыревского сельского 

поселения Пименову Г.Г. 

5. Опубликовать настоящее Постановление и проект Решения о 

внесении изменения в Правила землепользования и застройки Козыревского 

сельского поселения в газете «Усть-Камчатский Вестник- официально» в 

срок не позднее двух дней с момента подписания. 

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

ВрИО главы администрации Козыревского  

сельского поселения                                                                 А.М. Соколовская 



 


